W
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
Nr./ Z/é/ 0 ? Prot Shkodér, mé 2(/ OF 2025

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim relacioni dhe projekt vendimi per: Pér pérditésimin e VKK
Rrethina nr.43,daté 20.12.2010 “Pér miratimin e listes té pronave té paluajtshme
shtetérore né¢ Komunen Rrethina,inventarizimin dhe miratimin e kérkesé€s pér
transferim né pronési té Bashkisé Shkodér

KESHILLIT BASHKIAK SHRODER

Té nderuar késhilltaré, Referuar ligjit 139/2015 "Per veteqevcrisjen vendore"té ndryshuar,
VKB nr. 60, date 28,12,2020, "Pér miratimin e rregullores t& organizimit dhe funksionimit T¢
Keshillit bashkiak Shkoder", bashkengjitur Ju dérgojmé pér shqyrtim relacionin dhe projekt
vendimin per miratim: “Pér pérditésimin e VKK Rrethina nr.43,daté 20.12.2010 “Pér miratimin e
listes té pronave té paluajtshme shtetérore né Komunen Rrethina,inventarizimin dhe miratimin e
kérkesés pér transferim né pronési té Bashkisé Shkodér.

Bashkélidhur gjeni:

Projekt Vendim 3 (tre) fleté.
Relacion 3 (tre) fleté.

Shkresé e Bashkisé Shkoder me nr.9085 prot , date 05.05.2025 dhe nr.9196,prot daté 06.05.2025.me
1éndg Kthim pérgjigje 77 ( shtatédhjete e shtate) flete.

Duke Ju uruar pungé té mbaré!

Me respekt.

KRYETAR

Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Nr./ { 0 _‘ Prot
/

[ PROJEKT VENDIM

Shkoder, mé 2/ () 2025

Nr. , daté 2025

PER PERDITESIM T VKK RRETHINA NR.43,DATIE 20.12.2010 “PER
MIRATIMIN E LISTES TE PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE NE
KOMUNEN RRETHINA,INVENTARIZIMIN DHE MIRATIMIN E KERKESES PER
TRANSFERIM NE PRONKESI TE BASHKISE SHKODER.

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés, , /2025, me propozim t&
Kryetarit t&€ Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1.2, te ligjit nr. 139, daté,
17.12.2015 "Pér Vetégeverisjen Vendore" t€ ndryshuar; ligjit Nr.8744, date 22.02.2001 "Per
transferimin e pronave te paluajtshme publike te shtetit ne njesite e geverisjes vendore", t&
ndryshuar, neni 3",ligjin nr.20/2020 “Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t&€ pronésisé né
RSH ” Kreu IV ,VKM Nr. 28, dat& 27.1.2023 “Pér pércaktimin e procedurave t&€ holl&€sishme
t& pérditésimit t& listave t& pronave shtetérore dhe rregullave pér bashképunimin ndérmjet
institucioneve*,VKM Nr.500, daté 14.08.2001" Pér inventarizimin e pronave te paluajtshme
shteterore dhe transferimin e pronave ne njesite e geverisjes vendore” t€ ndryshuar; VKK
Rrethina nr.43,daté 20.12.2010 “Pér miratimin e listes t€ pronave té paluajtshme shtetérore
né¢ Komunen Rrethina ” Udhézimit Nr.15, daté 30.06.2003 date 30.06.2003 “Pér menyrén e
paraqitjes nga njesité e qeverisjes vendore t& kerkesave pér transferimin ne pronesi te tyre te
pronave te paluajtshme publike, shkresé 3368/2 daté 09.06.2025,nga Agjencia Shtetérore e
Kadastres,dhe sipas relacionit té paragitur nga administrata e bashkisé Shkodér:

VENDOSI :

1. TE& miratojé pérditésimin e VKK Rrethina nr.43,daté 20.12.2010 “Pé&r miratimin e listes
té pronave té€ paluajtshme shtetérore né Komunen Rrethina,inventarizimin dhe miratimin

e kérkesés pér transferim né pronési t& Bashkisé Shkodér t& pasurive me t& dhéna sipas
tabelés bashkélidhur:

Instituci | Inventari | Te dhéna té
oni _zuar tiera
Zona E?aiésr:‘?;aée Nga Sip. Funksioni | Institucio | pérdoru
Nr Kadastr. Nr Lloji i pér té cilin ni me es l
i & Bacieo Pasur Sip.e | : pérdoret pérgjegj | pasurisé me ‘
Indeksi i isé pasuri | Trual | Ndértes prona/ ési Statusi (Shénime te
Hartes Adresa sé b é pasuria administ | juridik i VKM vecanta)
rative/ pérdori
(m2) (m2) { (m2) pronési mit

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




1790 K-

34- 61/7 Qendra
64(177- Shendetesore | 120 Bashkia | Bashkia
862 B) Golem 120 68 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
1790 K-
34- Ly Shkolla 9-
64(177- vjecare Haxhi | 2100 713+77- Bashkia | Bashkia
863 B) Hajdari Golem 2100 5 Arsim Shkoder | Shkoder
3949 K-
34- 52 Qendra
63(240- Shendetesore 115 Bashkia | Bashkia
864 A) Zues 115 40 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
3949 K- Prona
34- 63 64 pozicionohet
63(240- : Shkolla 9- 1050 Bashkia | Bashkia mbi pas nr
865 A) vjecare Zues 1050 400 Arsim Shkoder | Shkoder 63 dhe 64
1105,K3
4- 71 Qendra
64(178- Shendetesore 55 Bashkia | Bashkia
866 D) Bardhaj 55 35 Shéndetési | Shkoder | Shkoder
Z1105,K
a4 7
64(178- Shkolla 9- 2700 Bashkia | Bashkia
867 D) vjecare Bardhaj 2700 720 Arsim Shkoder | Shkoder
Z1105,K
34- 336 Shkolla 9-
64(178- vjecare Bardhaj | 650 Bashkia | Bashkia
868 D Aneks/Kopsht 650 200 Arsim Shkoder | Shkoder
1965,K-
34- Shkolla 9-
64(162- 228/9 vjecare Ded
D)(178- Gjon LuliHoti | 1900 Bashkia | Bashkia
869 B) Ri 1900 437 Arsim Shkoder | Shkoder
1495,K-
34-
64(177- 268/6 Shkolla 9-
D)(193- vjecare Isa 1900 Bashkia | Bashkia
870 B) Jakupi Dobrag 1900 512 Arsim Shkoder | Shkoder
1495 K-
34- 264/1 Qendra
64(177- Shendetesore | 425 Bashkia | Bashkia
871 D) Dobrag 425 212 Shéndetesi | Shkoder | Shkoder
1495 K-
S 264/1
64(177- 360 Bashkia | Bashkia
872 D) Kopshti Dobrag 360 195 Arsim Shkoder | Shkoder
3429 K- Shkolla 9-
34- 22/11 vjecare Fiko
64(161- Cani Shtoj | 3900 Bashkia | Bashkia
873 A) Vijeter 3900 500 Arsim Shkoder | Shkoder
3429 K-
34- 22.1 Qendra
64(161- Shendetesore | 320 Bashkia | Bashkia
874 A) Shtoj | Vjeter 320 320 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
1869 K- Shkolla 9-
34- vjecare Tringe
a(162- | 126/23 Sjmajli Grude s | 4280 Bashkia | Bashkia
875 C) Re 4280 562 Arsim Shkoder | Shkoder
Qendra
s Shendetesore | 320 Bashkia | Bashkia
876 1869 Grudé e Re 152 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
Shkolla 9-
vjecare Osman
L Dhampiraj | 1165 Bashkia | Bashkia
877 3428 Shtoj | Vjeter 1165 317 Arsim Shkoder | Shkoder
136 Qendra . .
Shendetesore 156 Bashkia | Bashkia
878 3428 Shtoj | Ri 156 83 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
136 Ko . . 692 . .
pshti Shtoj | Bashkia | Bashkia
879 3428 Ri 692 254 Arsim Shkoder | Shkoder
Shkolla 9-
32/8 vjecare_ Isme_t ) .
S.Brucaj Gucie | 2681 Bashkia | Bashkia
880 1880 Re 2681 626 Arsim Shkoder | Shkoder

Adresa: Rr.

13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




32/8 Qendra
Shendetesore 128 Bashkia | Bashkia

881 1880 Guci e Re 128 39 Shendetesi | Shkoder | Shkoder

2. Fusha e pérdorimit t& kétyre pasurive do t&€ jeté pér kryerjen e funksioneve arsimore dhe
shéndetésore.

3. T& ndigen progedurat pérkatése sipas legjislacionin né fuqi,pas miratimit nga Ké&shilli
Bashkiak Shkodér pér ndryshimin e pronésis€é né favor t&€ Bashkis€ Shkodér duke
bashkérenduar punén me institucionet pérgjegjése .

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR

Benet BECI

ME VENDIM DELEGIMI

Drejtoria Aseteve dhe Kadastres Urbane Drejtoria e Pérgjithshme Juridike,Burimeve

Arban GJOKA Arjan VASIJA Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Drejtort

Bikena Denis LESHA

Konceptoi: A.Gjoka A.Vasija

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. Prot Shkodér,mé . 2025

RELACION

PER PERDITESIM Tk VKK RRETHINA NR.43,DATE 20.12.2010 “PER
MIRATIMIN E LISTES TE PRONAVE TE PALUAJTSHME SHTETERORE NI
KOMUNEN RRETHINA,INVENTARIZIMIN DHE MIRATIMIN E KERKESES PER
TRANSFERIM Nii PRONKESI TiE BASHKISE SHKODER.

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Shkodér.

Té nderuar késhilltaré!

Bashkia Shkoder ka paraqitur materialin prané Ké&shillit Bashkiak Shkoder,me objekt:

Pér pérditésimin ¢ VKK Rrethina nr.43,daté 20.12.2010 “Pér miratimin e listes t€ pronave
té paluajtshme shtetérore né Komunen Rrethina,inventarizimin dhe miratimin e kérkesés pér
transferim né pronési t& Bashkisé Shkodér.

Drejtoria e Aseteve dhe Kadastres Urbane me géllim realizimin e detyrave funksionale dhe
né zbatim t& dispozitave ligjore po punon pér inventarizimin dhe pérditésimin e pasurive né
Bashkiné Shkodér ku pérparési kané objektet arsimore dhe shéndetésore t& cilat jané akoma
t& parregjistruara si pasuri n€ emér t& Bashkisé Shkodér.

Kjo nisem vjen duke u nisur nga planet dhe projektet e bashkise ku investimet ne objektet
jan& me pérparési dhe mungesa e dokumenteve t& pronésisé sjell probleme.

Me kété géllim jané kryer matjet dhe &shté kryer verifikimi né terren né ¢do fshat t& Nj&sisé
Administrative Rrethina né objektet arsimore dhe shéndetésore me t€ dhéna si mé poshté:

Instituci | Inventari | Te dhéna té
: oni zuar tiera
Zona 2 Eglaésr;c]eﬁssaée Nga Sip. Funksioni | Institucio | pérdoru
Nr Kadastr. Nr | Lloji i : pér té cilin ni me esi ‘
In\; & Pa su}is o Pasur Sip. e pérdoret pérgjegj | pasurisé me
Indeksi i | ise pasuri | Trual | Ndértes prona/ ési Statusi (Shénime t&
Hartes Adress sé | é pasuria administ | juridik i VKM vecanta)
t rative/ pérdori ;
(m2) | (m2) {m2) pronési mit
1790 K.
34- 61/7 Qendra
64177 Shendetesore | 120 Bashkia | Bashkia
862 B) Golem 120 68 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
1790 K-
34- L Shkolla 9-
64(177 vjecare Haxhi | 2100 Bashkia | Bashkia
863 B) Hajdari Golem 2100 790.5 Arsim Shkoder | Shkoder
3949 K
34- 52 Qendra
63(240 Shendetesore 15 Bashkia | Bashkia
864 A) Zues 115 40 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
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3949 K-
34- 63, 64 Prona poz
63(240- ! Shkolla 9- 1050 Bashkia | Bashkia mbi pas nr
865 A) vjecare Zues 1050 400 Arsim Shkoder | Shkoder 63 dhe 64
1105,K3
4- 71 Qendra
64(178- Shendetesore 55 Bashkia | Bashkia
866 D) Bardhaj 55 35 Shéndetési | Shkoder | Shkoder
Z1105,K
a4 7
64(178- Shkolla 9- 2700 Bashkia | Bashkia
867 D) vjecare Bardhaj 2700 720 Arsim Shkoder | Shkoder
Z1105K
34- 336 Shkolla 9-
64(178- vjecare Bardhaj | 650 Bashkia | Bashkia
868 D Aneks/Kopsht 650 200 Arsim Shkoder | Shkoder
1965,K-
34- Shkolla 9-
64(162- 228/9 vjecare Ded
D)(178- Gjon Luli Hoti | 1900 Bashkia | Bashkia
869 B) Ri 1900 437 Arsim Shkoder | Shkoder
1495 K-
34-
64(177- 268/6 Shkolla 9-
D)(193- vjecare Isa 1900 Bashkia | Bashkia
870 B) Jakupi Dobrag 1900 512 Arsim Shkoder | Shkoder
1495 K-
34- 264/1 Qendra
64(177- Shendetesore | 425 Bashkia | Bashkia
871 D) Dobrag 425 212 Shéndetesi | Shkoder | Shkoder
1495 K-
S 264/1
64(177- 360 Bashkia | Bashkia
872 D) Kopshti Dobrag 360 195 Arsim Shkoder | Shkoder
3429 K- Shkolla 9-
34- 22/11 vjecare Fiko
64(161- Cani Shtoj | 3900 Bashkia | Bashkia
873 A) Vijeter 3900 500 Arsim Shkoder | Shkoder
3429 K-
34- 2.1 Qendra
64(161- . Shendetesore | 320 Bashkia | Bashkia
874 A) Shtoj | Vjeter 320 320 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
1869 K- Shkolla 9-
34- vjecare Tringe
p4(162- | 126/23 Smaijli Grude e | 4280 Bashkia | Bashkia
875 C) Re 4280 562 Arsim Shkoder | Shkoder
Qendra
S Shendetesore | 320 Bashkia | Bashkia
876 1869 Grudé e Re 152 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
Shkolla 9-
vjecare Osman
12541 : Dhampiraj 1165 Bashkia | Bashkia
877 3428 Shtoj | Vjeter 1165 317 Arsim Shkoder | Shkoder
136 Qendra ‘ .
Shendetesore | 156 Bashkia | Bashkia
878 3428 Shtoj | Ri 156 83 Shendetesi | Shkoder | Shkoder
196 Kopshti Shtoj| | 692 Bashkia | Bashkia
879 3428 Ri 692 254 Arsim Shkoder | Shkoder
Shkolla 9-
32/8 vjecare Ismet
S.Brucaj Gucie | 2681 Bashkia | Bashkia
880 1880 Re 2681 626 Arsim Shkoder | Shkoder
Qendra
228 Shendetesore 128 Bashkia | Bashkia
881 1880 Gucie Re 128 39 Shendetesi | Shkoder | Shkoder

Kéto pasuri pérdoren si objekte shéndetésore dhe arsimore por jané t€ parregjistruara dhe té
painventarizuara pasi Njésia Administrative Rrethina nuk ka pasur list¢ paraprake apo
pérfundimtare t€ miratuar nga Késhilli i Ministrave.

Fusha e pérdorimit t& késaj pasurie do t& jeté sipas percaktimeve te nenit 3 , t& ligjit nr. 8744,
daté¢ 22.2.2001 “Per transferimin e pronave t&€ paluajtshme publiketé shtetit né njésité e

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www..bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qgov.al




geverisjes vendore", té ndryshuar,,do t& jeté prona té cilat perdoren pér kryerjen e
funksioneve arsim dhe shéndetési.

- Né¢ funksion t€ realizimit t&€ ké&saj procedure nga Drejtoria e Aseteve dhe Kadastres
Urbane &shté kerkuar informacion mbi statusin juridik nga Agjensia Shtetérore e
Kadastrés, Drejtoria Vendore Shkodér ( me shkresén nr.9085 prot , date 05.05.2025 dhe
nr.9196,prot daté 06.05.2025.) né zbatim te ligjit Nr. 8744, daté¢ 22.2.2001, "Pér
transferimin e pronave t€ paluajtshme publike t€ shtetit n€ njésité e geverisjes vendore",
t¢ ndryshuar , VKM Nr. 28, daté¢ 27.01.2023 “Pér pércaktimin e procedurave té
hollésishme t& pérditésimit té listave t€ pronave shtetérore dhe rregullave pér
bashk&punimin ndérmjet institucioneve® pér t&€ béré t&€ mundur vazhdimin e progedurés
pér saktésimin e t& dhénave dhe pérditesimin e pasurive publike.

- Me shkresen nr.3368/2 daté 09.06.2025 Agjencia Shtetérore e Kadastres ka percjellé
(statusin juridik,hartén treguese dhe kartelén e pasuris€), protokolluar prané Bashkisé
Shkodér me nr.11658 prot , daté 09.06.2025.

Né zbatim t&€ VKM nr.28, daté 27.1.2023 "Per pércaktimin e procedurave & hollésishme t&
pérditésimit t& listave t& pronave shtetérore dhe rregullave pér bashképunimin ndérmjet
institucioneve " Kreu II, paraprakisht kérkon Vendimin e Keshillit Bashkiak dhe
Ligjshmériné nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Shkodér per trajtimin né vijim sipas
progedurave té parashikuara me géllim pérfundimin e progedurave mbi transferimin e kétyre
pasurive.

Vlerésojmé se ky propozim gjen mbéshtjetje ligjore n& dispozitat e ligjit nr.139, daté
17.12.2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore" i ndryshuar,Ligjit nr.8744, daté¢ 22.2.2001 "Per
transferimin e pronave té€ paluajtshme publike te shtetit né njésité e qeverisjes vendore" i
ndryshuar , ,VKM Nr.500, daté 14.08.2001 "Per inventarizimin e pronave te paluajtshme
shteterore dhe transferimin e pronave ne njesite e geverisjes vendore",i ndryshuar dhe
Udhézimit t€ Ministrisé sé Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit nr.15, dat& 30.06.2003 “Per
ményren e paraqitjes nga njésité e qeverisjes vendore t&€ kérkesave pér transferimin né€ pronési
t& tyre t€ pronave t&€ paluajtshme publike".

Sa me sipér i propozojmé Késhillit Bashkiak té miratojé propozimin: Pér pérditésimin e VKK
Rrethina nr.43,daté 20.12.2010 “ Pér miratimin e listes t& pronave té paluajtshme shtetérore
né¢ Komunen Rrethina,inventarizimin dhe miratimin e kérkesés pér transferim n€ pronési t&
Bashkis¢ Shkodér”.

Duke ju falenderuar!
KRYETAR

Benet BECI

ME VENDIV DELEGIMI
O SR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www..bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER i
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

NeS08T pro Shkodér, mé 5 2025

Lénda: Kérkesg pér dokumentacion.

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER
Rr. “Jordan Misja” Tirané

NE vijim t& detyrave pérkatése t& Bashkis& Shkodér, ligjit 139/2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore*,
né funksion t& investimeve t& parashikuara, kérkojmé nga ana juaj informacionin mbi statusin
juridik,kopje kartele dhe fragment harte pér pasurité poshtéshénuara.

- Pasuria nr. 126/23 ZK 1869

- Pasurianr. 126/24 ZK 1869

- Pasurianr. 61/7 ZK 1790

- Pasuria nr. 268/6 ZK 1495

- Pasurianr. 22/1 ZK 3429

- Pasurianr. 22/11 ZK 3429

- Pasuria nr. 228/9 ZK 1965

- Pasuria nr. 336 ZK 1105

- Pasuria nr. 135/11 ZK 3428

- Pasurianr. 136 ZK 3428

- Pasurianr. 32/8 ZK 1880

- Pasurianr. 32/6 ZK 1880

- Pasurianr. 7/1 ZK 1209

- Pasuria nr. 63 ZK 3949

- Pasurianr. 64 ZK 3949
Duke ju falenderuar mbetemi né pritje té dokumentacionin t& kérkuar!

KRYETAR

Benet BECI

N N
Adresa: Rr. 13 Dhjei ;t,? ; g?ﬁ?ﬁ;@ﬁ .bashkiashkoder.qov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150



REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA SHKODER )
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT -
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. fE prot Shkodét, ms ©6.0Y 205

Lénda: Kérkesé pér dokumentacion.

AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE SHKODER
Rr. “Jordan Misja” Tirané

NE vijim t& detyrave pérkatése t& Bashkisé Shkodér,ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore*,
né funksion t& investimeve t& parashikuara, kérkojmé nga ana juaj informacionin mbi statusin
juridik,kopje kartele dhe fragment harte pér pasurité poshtéshénuara.

- Pasuria nr. 379/6 ZK 1869
- Pasurianr. 61/8 ZK 1790
- Pasuria nr. 264/1 ZK 1495
- Pasurianr. 23/12 ZK 1965
- Pasurianr. 52 ZK 3949

Duke ju falenderuar mbetemi né pritje t&¢ dokumentacionin t& kérkuar!

KRYETAR

Benet BECI

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér,: www.bashkiashkoder.qov.al, e-mail- info@bashkiashkoder.qov.al, Tel: +35522400150
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Republika e Shqiperise
Komuna Rrethina

v Shkoder

VENDIM
Nr 73 date£0 /72 12010

Keshilli i Komunes Rrethina ne mbledhjen e dates °_2~0__ . ﬁ 2010, mbé&shtetur né nenin 3, t¢ ligjit
nr.8652, daté 31.07.2000 “Pér Organizimin dhe Funksionimin ¢ Qeverisjes Vendore”, né nenin 8
t€ ligjit nr.8743, daté 22.02.2001 “Pér pronat e paluajtshme t€ shtetit”, i ndyshuar, né¢ Vendimin
nr.500, dat€ 14.08,2001, t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér inventarizimin e pronave t& paluajtshme
shtetérore dhe transferimin e pronave né njésité e qeverisjes vendore” si dhe né pérputhje me
udh€zimin nr.3, daté 18.07.2002 “Pér inventarizimin e pronave & paluajtshme t& shtetit nga
Njésité ¢ Qeverisjes Vendore”, t& Ministrisé sé Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit.

YENDOSI:

1. Miratimin e listés s¢ pronave té paluajtshme shtetérore né Komungn Rrethina.

#).Lista ¢ Inventarit fillon nga nr.rend 1 — 25 (nr.fage 1 - 9) dhe nga nr.rend 137 - 831
(nr.fage 27 - 126).

2. Paragqitjen e listés s& inventarit pér miratimin né Késhillin ¢ Ministrave.

«

Per Keshillin e Komunes Rrethina

Sekretari /9 ' - _ Kryetari
| o e . Gjelosh Prendi
- T ey,
5wy M




YU
e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
QARKU SHKODER
PREFEKT]

Nr1.2366/1 Prot Shkodér me, 22.12.2010

I.,énda: Lidhur me vendimin nr.43, dateé 20.12.2010 té keshxlht té komunés
Rrethina.

Drejtuar: Késhillit t¢ komunés Rrethina

Prefekti i qarkut Shkodér né zbatim té detyrave té tij funksionale
pércaktuar né dispozitat e ligjit nr.8927, daté 25.07.2002 “Pér Prefektin”, neni 14,
paragrafi 2, ligjit nr.8652, daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e
qeverisjes vendore” t& ndryshuar, neni 32, ligjit nr.8743, daté 22.02.2001 “Dér
pronat e paluajtshme publike t& shtetit”, i ndryshuar, shqyrtoi vendimin nr.43,
daté 20.12.2010 t&é k&shillit t¢ komunés Rrethina “Pér miratimin e inventarit té
pronave ¢ puluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose
pérdorim té komunés Rrethina, qarku Shkodér, lista e inventarit fillon nga nr.
rendor 1 - 25 (fage 1-9) dhe nga nr. rendor 137 - 831 (fage 27-126) “

Prefekti i qarkut Shiodér shprehet parimisht dakort dhe ju autorizon t&
procedoni konform procedurave té tjera ligjore.

Me respekt,

. PREFEKTI
A pobugylaxhid CUNGU

. i
NEMUNGESE DHE ME POROSI

Prefekti Qarkut Shkoder, Adresa:Rr:13 Dhjetori, Tel/Fax:+22 42705




Republika e Shgqiperise
Komuna Rrethina

N Shkoder

VENDIM
Nr 73 dated0 (72 1010

Keshilli i Komunes Rrethina ne mbledhjen e dates %'i_ . _/_-?_ 2010, mbéshtetur né nenin 3, t& ligjit
nr.8652, daté 31.07.2000 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, né nenin 8
t€ ligjit nr.8743, daté 22.02.2001 “Pér pronat e paluajtshme té shtetit”, i ndyshuar, né Vendimin
nr.500, daté 14.08.2001, t& Késhillit t& Ministrave “Pér inventarizimin e pronave (€ paluajtshme
shtetérore dhe transferimin e pronave né njésité e geverisjes vendore” si dhe né& p&rputhje me
udh€zimin nr.3, daté 18.07.2002 “Pér inventarizimin e pronave t& paluajtshme té shtetit nga
Njésité ¢ Qeverisjes Vendore”, t&€ Ministrisé sé Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit,

YENDOSI:
1. Miratimin e listés s& pronave t& paluajtshme shtetérore né Komunén Rrethina.

a).Lista e Inventarit fillon nga nr.rend 1 — 25 (nr.fage 1 - 9) dhe nga nr.rend 137 — 831
(nr.faqe 27 - 126).,

2. Paragqitjen e listés sé inventarit pér miratimin né Késhillin ¢ Ministrave.

“«

Per Keshillin ¢ Komunes Rrethina
Sekretari ”

Kryetari

Gjelosh Prendi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

QARKU SHKODER
PREFEKT]

Nr.2366/1 Prot , Shkodér me, 22.12.2010

I.énda:; Lidhur me vendimin nr.43, daté 20.12.2010 té keshllht té komunés
Rrethina.

Drejtuar; Késhillit t¢ komunés Rrethina

Prefekti i qarkut Shkodér né zbatim té detyrave té tij funksionale
pércaktuar né dispozitat e ligjit nr.8927, daté 25.07.2002 “Pér Prefektin”, neni 14,
paragrafi 2, ligjit nr.8652, daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e
qeverisjes vendore” t& ndryshuar, neni 32, ligjit nr.8743, daté 22.02.2001 “Pér
pronat e paluajtshme publike té shtetit”, i ndryshuar, shqyrtoi vendimin nr .43,
daté 20.12.2010 té k&shillit t¢ komungs Rrethina “Pér miratimin e inventarit t&
pronave i€ paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose
pérdorim té komunés Rrethina, qarku Shkodér, lista e inventarit fillon nga nr.
rendor 1 - 25 (fage 1-9) dhe nga nr. rendor 137 - 831 (fage 27-126) ”

Prefekti i qarkut Shkodér shprehet parimisht dakort dhe ju autorizon té
procedoni konform procedurave t& tjera ligjore.

Me respekt,

PREFEKTI
P LB LgYkaxhid CUNGU
NE,KQUNGE&E DF{E-ME POROSI
SEKRETARMPERG]ITHSHEM

@ 3. (% atbardh SHEQI

% 3

\‘{) ;":" '
R B
™, sy @

Prefekti Qarkut Shkoder, Adresa:Rr: 13 Dhjetori, Tel/Fax:+22 42705
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

Nr 536194/2 prot. Shkodér, mé  OJ / ©4 12025

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar: BASHKIA SHKODER v
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT Ti TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Me shkresén tuaj nr. 9095 prot, daté 05.05.2025, t& administruar né ASHK -Drejtoria vendore Shkodér me
nr. 3368 prot, daté 07.05.2025 me lendé: .

- “XKérkesé pér dokumentacion”, me ané té sé cilés keni kérkuar informacion mbi statusin
juridik, kopje kartele dhe HTR pér pasurité e méposhtme”

NE pérgjigje t& shkresés suaj, Drejtoria Vendore Shkodér bazuar né ligjin 111/2018 “Pér Kadastren”, ju
bé&jmé me dije se pas verifikimeve né sistemin multifunksional dhe volumeve fizike rezulton se:

- Pasuria me nr. 1226/23 ZK 1869 — vol 2 fq 135 — rezulton né pronési SHTET (SHKOLLA)

- Pasuria me nr. 126/24 ZK 1869 —vol 2 fq 136 — rezulton né pronési SHTET

- Pasuria me nr. 61/7 ZK 1790 —vol 1 fq 200 — rezulton né€ pronési SHTET

- Pasuria mr nr. 268/6 ZK 1495 —vol 4 fq 145- rezulton né pronési SHTET

- Pasuria me nr. 22/1 ZK 3429 —vol 1 fq 17 — rezulton né pronési SHTET

- Pasuria me nr.22/11 ZK 3429 —vol 1 fq 107 — rezulton né pronési SHTET

- Pasuria me nr. 228/9 ZK 1965 —vol 2 fq 120 — rezulton né pronési Fran Paci, Lek Gila,Fran
Nika,Paulin Gila, Mri Gila— MBYLLUR - vijon ne vol. 3 fq 113-114

- Pasuriame nr. 336 ZK 1105 —vol 2 fq 86 — rezulton né pronési SHTET

- Pasuria mr nr. 135/11 ZK 3428 — rezulton se nuk ka informacion

- Pasuria me nr. 136 ZK 3428 —vol 3 fq 99 — rezulton né pronési SHTET ( CERDHE)

- Pasuria me nr. 32/8 ZK 1880 —vol 1 fq 61 — rezulton né pronési SHTET

- Pasuria me nr. 32/6 ZK 1880 —vol 1 fq 60 — rezulton né pronési t&€ ALI GTJOBALAJ

- Pasuriame nr. 7/1 ZK 1209 —vol 1 fq 38 — rezulton né pronési SHTET — mbyllur — vijon ne vol 4
fq 177-178



- Pasuriamr nr. 63 ZK 3949 —vol | fq 65 — rezulton né pronési SHTET
- Pasuria me nr. 64 ZK 3949 —vol 1 fq 66 — rezulton né pronési SHTET

Bashkéngjitur kartelat e pasurisé dhe hartén treguese.

Ju faleminderit!

DREJTORE

Kone. Juriste/specialist

EGLANTINA FRROKU

mﬁé}*@gﬁ’nmmi me URDHER e DELEGIM

ZV/ DREJTORI

ARDIS HETA

; Digltally signed by

Ardis Ardis Heta

Date: 2025.06.05

Heta ..M

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Shkodér

s"\‘\:u!o;f‘ﬂ
Yo — '%‘;, Date:2025/06/09 11:29:38 +02'00"
* g‘-:‘ 32neSHKODER2025060911293209014

v Su

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Shkodér)



REPUBLIKA SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 3428 KODI UNIK: 3428

NUMRI PASURISE : 136

INDEKS | HARTES:K-34-64-(161-C)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1869 KODI UNIK: 1869

NUMRI PASURISE : 126/23 INDEKS | HARTES:K-34-64-(162-C)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1869 KODI UNIK: 1869
NUMRI PASURISE : 126/24 INDEKS | HARTES:K-34-64-(162-C)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 3429 KODI UNIK: 3429

NUMRI PASURISE : 22/1 ; 22/11 INDEKS | HARTES:K-34-64-(161-A)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

Erjeta Erfeta Ramaj SH: 1:2500

Date: 2025.06.04

H 1747.03 +0200'
DREJTORI Ram] SHPJEGUES
(Emer Mbiemer) 1 PARCELA

¥ NDERTESA




























REPUBLIKA
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

SHQIPERISE

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE:

19865

NUMRI PASURISE : 228/9

KODI UNIK:1965

INDEKS | HARTES:K-34-64-(162-D-C)
K-34-64-(178-A-B)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 3949

NUMRI PASURISE : 63 ; 64

KODI UNIK: 3949

INDEKS | HARTES:K-34-64-(240-A)

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA SHQIPERISE

Y sy AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
sige”” FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 1105 KODI UNIK: 1105
NUMRI PASURISE : 336 INDEKS | HARTES:BARDHAJ

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

4 oy N Lyt
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FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE:

NUMRI PASURISE :

KODI UNIK: 1105
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INDEKS | HARTES:BARDHAJ

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE
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